中金安鑫信托型养老金产品 19 期成立公告

根据《关于扩大企业年金基金投资范围的通知》（人社部发﹝2020﹞95 号）、

《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发[2013]24 号）和《中金

盛瑞存款型养老金产品投资管理合同》的相关规定，中金安鑫信托型养老金产品

19 期（以下简称“本产品”）于 2021 年 1 月 7 日正式成立。本次推广的有效参与

金额为 118,000,000.00 元人民币。按照单位面值人民币 1.00 元计算，本产品的

资产规模为 118,000,000.00 份。

自成立日起，中国国际金融股份有限公司正式开始管理本产品。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2021 年 1 月 7 日